

H. HOLST HOLDING ApS

Spurvelundsvej 13, 5270 Odense N

CVR-nr. 26 82 35 95

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2020.

Hans Kielstrup Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. HOLST HOLDING ApS Spurvelundsvej 13 5270 Odense N
	CVR-nr.: 26 82 35 95
	Stiftet: 14. oktober 2002
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Hans Kielstrup Holst
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	ODENSE AUTO-EL ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i ODENSE AUTO-EL ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.195 kr. mod -16.332 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 418.339 kr. mod 705.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-10.195	-16.332
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	415.706	705.852
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.599
Andre finansielle indtægter	21.716	17.000
1 Finansielle omkostninger	-8.156	-3.587
Resultat før skat	419.071	705.532
2 Skat af årets resultat	-732	77
Årets resultat	418.339	705.609
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.706	-94.148
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	292.033	691.757
Disponeret i alt	418.339	705.609

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.699.047	4.083.341
4	Andre tilgodehavender	698.716	867.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.397.763</u>	<u>4.950.341</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.397.763</u>	<u>4.950.341</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.994	238.579
	Udsudte skatteaktiver	17.678	18.418
	Tilgodehavender i alt	<u>113.672</u>	<u>256.997</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.510.915</u>	<u>659.928</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.624.587</u>	<u>916.925</u>
	Aktiver i alt	<u>6.022.350</u>	<u>5.867.266</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.709.507	1.693.801
Overført resultat	3.985.301	3.693.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	5.930.408	5.620.069
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.956	8.695
Selskabsskat	82.986	238.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.942	247.197
Gældsforpligtelser i alt	91.942	247.197
Passiver i alt	6.022.350	5.867.266

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.693.801	3.693.268	108.000	5.620.069
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	15.706	292.033	110.600	418.339
	125.000	1.709.507	3.985.301	110.600	5.930.408

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	
1. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	8.156	3.587	
	8.156	3.587	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-8	-77	
Årets regulering af udskudt skat	740	0	
	732	-77	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	1.589.540	1.589.540	
Kostpris ultimo	1.589.540	1.589.540	
Opskrivninger primo	2.493.801	2.587.949	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	415.706	705.852	
Udbytte	-800.000	-800.000	
Opskrivninger ultimo	2.109.507	2.493.801	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.699.047	4.083.341	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
ODENSE AUTO-EL ApS, Odense	80 %	4.623.809	519.633
4. Andre tilgodehavender			
Kostpris primo		867.000	0
Tilgang i årets løb		21.716	867.000
Afgang i årets løb		-190.000	0
Kostpris ultimo		698.716	867.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		698.716	867.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 95.986.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.